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ТЕПЛОВЫЕ НАСОСЫ
Адрес: ООО ЭСКО «ЭкоСис»

69035 г. Запорожье, пр. 
Маяковского,11
Журнал «Тепловые насосы»

Тел./факс:
e-mail:

Веб:

(+38 061) 224 - 66 - 86
tn@esco.co.ua
tn.esco.co.ua

Форма заявки
Заполните, пожалуйста, купон подписчика и перешлите на его e-mail: tn@esco.co.ua или  по факсу (+38 061) 224 - 66 -  86, 

или вышлите в редакцию по адресу: Украина, 69035, г. Запорожье, проспект Маяковского, 11, ЭСКО «ЭкоСис»

Купон подписчика
Название организации
Страна
Город
Почтовый индекс
Адрес доставки
Контактное лицо
Контактный телефон (с кодом города)
Факс
E-mail

На отдельные номера

Варианты 
издания Отметить Номер Год выхода Кол-во

Стоимость ед.
Итого

грн. руб. $
печатное 

электронное №_____ 260
70

910
250

35
10

печатное 
электронное №_____ 260

70
910
250

35
10

печатное 
электронное №_____ 260

70
910
250

35
10

Полугодовая и годовая подписка

Версии журнала Отметить вариант
Стоимость

Грн. Руб. $
Печатная версия журнала:
        •  6 месяцев (3 номера) 780 2750 100
        •  12 месяцев (6 номеров) 1560 5500 200
Электронная версия журнала:
        •  6 месяцев (3 номера) 210 740 28
        •  12 месяцев (6 номеров) 420 1470 55

* - Подписка начинается с текущего издания, если не оговорены другие варианты.

Заполните, пожалуйста, купон подписчика и перешлите на его e-mail: tn@esco.co.ua или  по факсу (+38 061) 224 - 66 -  86, 
или вышлите в редакцию по адресу: Украина, 69035, г. Запорожье, проспект Маяковского, 11, ЭСКО «ЭкоСис»

Заполните, пожалуйста, купон подписчика и перешлите на его e-mail: tn@esco.co.ua или  по факсу (+38 061) 224 - 66 -  86, 
или вышлите в редакцию по адресу: Украина, 69035, г. Запорожье, проспект Маяковского, 11, ЭСКО «ЭкоСис»

Заполните, пожалуйста, купон подписчика и перешлите на его e-mail: tn@esco.co.ua или  по факсу (+38 061) 224 - 66 -  86, 
или вышлите в редакцию по адресу: Украина, 69035, г. Запорожье, проспект Маяковского, 11, ЭСКО «ЭкоСис»
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